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HÖGSTA 

FÖRVALTNINGSDOMSTOLENS 
DOM 

 

Dok.Id 139938     
     

Postadress Besöksadress Telefon Telefax Expeditionstid  

Box 2293 

103 17 Stockholm 

Birger Jarls torg 13 08-561 676 00  08-561 678 20 måndag – fredag 

08:00-16:30 

 

E-post: 

hogstaforvaltningsdomstolen@dom.se 

 

 

 

 Mål nr 7336-12 

 

meddelad i Stockholm den 4 oktober 2013 

 

KLAGANDE 

Stilleryd Logistics AB, 556858-7298 

 

Ombud: AA 

 

 

 

MOTPART 

Skatteverket 

171 94 Solna 

 

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Skatterättsnämndens beslut den 5 december 2012 i ärende dnr 9-12/I, se bilaga 

(här borttagen) 

 

SAKEN  

Förhandsbesked angående mervärdesskatt 

 

___________________ 

 

HÖGSTA FÖRVALTNINGSDOMSTOLENS AVGÖRANDE 

 

Högsta förvaltningsdomstolen avslår yrkandet om att förhandsavgörande ska 

inhämtas från EU-domstolen.  

 

Högsta förvaltningsdomstolen fastställer Skatterättsnämndens förhandsbesked. 
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YRKANDEN M.M. 

 

Stilleryd Logistics AB yrkar att uttagsbeskattning ska ske i anledning av bolagets 

förvärv av tjänster från utomstående och att förhandsavgörande ska inhämtas från 

EU-domstolen. Bolaget anför bl.a. följande. Bolagets affärsidé är att i egen regi 

uppföra byggnader på egen mark för att därefter förvalta dem. Enligt 2 kap. 8 § 

mervärdesskattelagen (1994:200) uttagsbeskattas bolaget för tjänster men endast 

för tjänster som bolaget självt utför. Därmed begränsas avdragsrätten för ingående 

mervärdesskatt. Detta påverkar finansieringen och leder till att bolaget får ett 

sämre konkurrensläge i förhållande till externa entreprenörer och till sådana 

aktörer som beskattas enligt 2 kap. 7 §. Uttagsbeskattningen bör i stället avse hela 

värdet av byggnaden med rätt till avdrag för mervärdesskatt som erlagts vid 

förvärv av varor och tjänster som använts för att uppföra byggnaden.  

 

Skatteverket bestrider bifall till överklagandet. 

 

SKÄLEN FÖR AVGÖRANDET 

 

Högsta förvaltningsdomstolen finner att de av bolaget åberopade neutralitets-

aspekterna redan belysts i tidigare avgöranden av EU-domstolen och att det i  

de delar som är aktuella i målet inte råder någon osäkerhet om innebörden av 

EU-rätten. Bolagets yrkande om att förhandsavgörande ska inhämtas från  

EU-domstolen ska därför avslås. 
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I sak gör Högsta förvaltningsdomstolen samma bedömning som Skatterätts-

nämnden. 

 

 

 

____________________ ____________________ 

 

 

____________________ ____________________ 

 

 

____________________ 

 

 

I avgörandet har deltagit justitieråden Mats Melin, Gustaf Sandström,  

Lennart Hamberg, Margit Knutsson och Erik Nymansson. 

 

Målet har föredragits av justitiesekreteraren Annica Gulliksson. 

 


